
KUJCP010WSM3 MlffltisMioH
Národní institut dětí a mládeže MŠMT, zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a školské zařízení pro zájmové vzdělávání, IČ 00022217, se sídlem Sámova 3, 
101 00 Praha 10, zastoupen Mgr. Irenou Hoškovou, pověřenou řízením (dále jenpůjčitel)

a
Jihočeský kraj, IČ 70890650, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, 
IČ 70890650, zastoupen Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje 
na základě plné moci udělené dne 6. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského 
kraje v souladu s § 61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 
Sb. (dále jen vypůjčitel),

dále také smluvní strany

u z a v í r a j í  níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

D O D A T E K  č . l

i.
Půjčitel a vypůjčitel prohlašují a činí nesporným, že dne 15.09.2010 byla uzavřena Smlouva 
o výpůjčce. Předmětem výpůjčky byly nemovitosti, a to

parcela výměra (m2) druh pozemku způsob vvužití Doznámka č. LV
st. 543 3 058 zastavěná plocha 

a nádvoří
st.p. pod budovou č.p. 273 hl. budova DDM 2204

1111 1 614 ostatní plocha sportoviště a rekreační 
•plocha

hřiště 2204

22042197 716 ostatní plocha sportoviště a rekreační plocha
2200 416 ostatní plocha jiná plocha 2204
st. 2112 189 zastavěná plocha 

a nádvoří
st.p. pod budovou č.p.1019 vila 2204

St. 2387 62 zastavěná plocha 
a nádvoří

st.p. pod garáži u vily 2204

1108/5 217 ostatní plocha manipulační plocha 2204
1108/6 369 ostatní plocha ostatní komunikace 2204

Stavba,
část obce č. budovy způsob využití na parcele Doznámka č. LV
Prachatice ti, č.p. 273 občanská vybavenost st. 543 hl. budova DDM 2204
Prachatice II, č.p. 1019 občanská vybavenost st. 2112 vila 2204
bez čp/če občanská vybavenost st. 2387 garáž 2204

to vše zapsané na LV č. 2204 u Katastrátního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště 
Prachatice, pro katastrální území Prachatice, obec Prachatice.

II.

Smluvní strany se dohodly na novém znění Článku IV, bod 3., odst. 3, Smlouvy o výpůjčce, 
který nově zní:



■ udržovat movitý i nemovitý majetek a hradit drobné opravy (viz § 5, odst.2, 3 a 4 
Nař.vl.ČR č. 258/1995 v platném znění) na vnitřním vybavení a zařízení budov, které 
tvoří předmět výpůjčky, a to do maximální výše 50.000,- Kč za kalendářní rok, bez 
nákladů na dopravu a jiných nákladů spojených s opravou, jsou-li uvedeny v daňovém 
dokladu o provedení opravy. Potřebu oprav nad tuto sjednanou částku je  vypůjčitel 
povinen bez zbytečného odkladu oznámit půjčiteli a umožnit mu provedení těchto 
oprav. Za drobné opravy se dále považují opravy a údržba sportovního areálu, 
kterými však nebude docházet kjeho technickému zhodnocení (modernizace, 
rekonstrukce).

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, souhlasí s jejím obsahem a že 
tento Dodatek č. 1 byl ujednán vážně, svobodně, určitě a srozumitelně, nikoli za nápadně 
nevýhodných podmínek.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 3 
vyhotovení.
3. Na důkaz souhlasu se zněním Dodatku č. 1 připojují strany své podpisy.

IV.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č.: 680/2013/RK-16 
ze dne 13.06.2013.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne . .4:. V Českých Budějovicích dne £ & / < ? / Z ú  13

i ^ s t ó ^ o o P r a h a l O
ÍmOVa,Ž'000222l7


